
En medalje for din frivillige indsats 
De sidste detaljer er ved at være afstemt, og alt materiel er efterhånden også placeret 
rundt omkring i byen, så afspærring og udsmykning kan pryde gader og stræder. Derfor 
er det også tid til at sende jer alle en sidste besked om min påskønnelse. 

Når jeg tænker tilbage på de første, meget indledende tanker om at motivere nogen til, 
at Horsens skulle række ud efter værtskabet for Royal Run, var det med en ligedelt 
fascination af, hvad det ville give af oplevelser – og af de udfordringer, der skulle findes 
løsninger på – samt hvilket aftryk en sådan begivenhed kunne sætte i vores foreninger. 

Ruterne er helt kapitel for sig. Helt frem til den officielle opmåling med DAF, og undervejs 
i opmålingen blev der foretaget ændringer og justeringer. For når man har samme start 
og mål på 3 forskellige distancer, kræver det en del at få det til at ramme inden for +/- få 
promille. Og altid til den lange side – for distancerne må gerne være lidt længere, og 
aldrig kortere, men heller ikke for lange. 

Det var en længere indledning for at sige, at jeg ser meget frem til, at vi sammen – 
gennem vores foreninger – stolt viser byen og alle der deltager samt de som kommer for 
at heppe, at vi kan afvikle et motionsløb. Lad stoltheden forplante sig, så endnu flere får 
lyst til at dyrke vores passion for sporten. 
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Derfor vil jeg også gerne opfordre jer alle til at møde op på Gasvej, så vi i fælles flok kan 
gå One Mile-ruten sammen til Klosterkirken – og krydse målstregen, hvor der venter en 
velfortjent medalje. 

Det er en gestus og et tilbud, jeg håber, du vil tage imod – som en hyldest til fællesskabet 
og den indsats, du har lagt i at gøre Royal Run muligt. 

Skulle du være forhindret i at deltage eller allerede taget hjem, skal du selvfølgelig ikke 
undvære din medalje. Din funktionsansvarlige vil sikre, at du får den udleveret på et 
senere tidspunkt. 

Husk: 

• Drik rigeligt med vand 

• Medbring en tynd langærmet trøje - frivillig t-shirt skal være yderst 

• Hjælp og støt hinanden 

• Ryd op inden du forlader din opgave 

• Hav det sjovt – og nyd Royal Run! 

Stor hilsen 

Thomas H. Kokholm
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Vi mødes øverst på Gasvej kl. 18.00.


